
 « کارتن مصرفی سالیانه شرکت داروسازی ثامنمناقصه تامین شرايط شرکت در » 

 ;باسلام

درصد کاهش يا افزايش در تعداد نیاز سالیانه( موورد  20عدد )با در نظر گرفتن  5.325.500به تعداد تامین کارتن مصرفی احتراماً بدينوسیله شرايط شرکت در مناقصه 

 ت زمان يک سال  به شرح ذيل اعلام می گردد.نیاز شرکت داروسازی ثامن در مد

در وجه شركت داروسازي ثاامن باه شامارس بساا  و يا ضمانتنامه بانكي چك بين بانكي ،  (ريال 000/000/000/20ميليارد ريال ) بيستپيشنهاد دهندگان ميبايست مبلغ  -1

 و رسيد اخذ نمايند. تحويلدبيرخانه آمادس و به  411191845876، كد اقتصادي  10380192267به شناسه ملي  49551كد ملت شعبه دانشگاسنزد بانك 135102171

 باشد ترتيب اثر دادس نخواهد شد. 1فوق كمتر از مبلغ تعيين شدس در بند يا ضمانت نامه ا در صورتيكه چك بين بانكي 2

 باشد مي  20/02/1403 شنبه  مورخ پنجروز تا پايان وقت اداري وزنامه آگهي راز تاريخ  تسلیم پیشنهاداتو فرم شرايط شرکت در مناقصه، دريافت زمانا 3

ارسال و از  1355178896كد پستي:  ، جادس مشهد ا قوچان سه راس فردوسي سمت چپ شركت داروسازي ثامن : مشهدمقرر به آدرس بايست در مهلت كليه پيشنهادات مي- 4

 دبيرخانه شركت رسيد دريافت گردد.

 داتي كه بعد از وقت مقرر برسد به هيچ عنوان ترتيب اثر دادس نخواهد شد.به پيشنها -5

 و يا خط خوردگي باشد مردود خواهد شد. مناقصهپيشنهادات مشروط و مبهم و پيشنهاداتي كه فاقد امضاي فرم شرايط شركت در  -6

 ند.ذيل تحويل و رسيد دريافت نمايپاكات شركت كنندگان پيشنهادات خود را به شرح  -7

 و رسيد دريافت گردد. دبيرخانهتحويل و تائيد وابد مالي بعد از ممهور نمودن  مناقصه ( پاكت مربوط به چك بين بانكي يا سپردس شركت در الف

،كپي شناساه ملاي، كپاي  برداريهرسپروانه بميزان تحصيلات و كپي شناسنامه، كارت ملي، ، )زمينه فعاليت تجربه كاري، وابد فعاليت اسناد فني، قراردادي و بقوقي( پاكت ب

بعاد از ممهاور ي( كپي اساسنامه، تصوير آخرين آگهي تغييرات در روزنامه رسمي، آگهي تأسيس و آگهي روزنامه براي امضاء هاي مجاز براي اشاخا  بقاوق ، كارت اقتصادي

 و رسيد دريافت گردد. دبيرخانهنمودن تحويل 

 بعد از ممهور نمودن به دبيرخانه شركت تحويل و رسيد دريافت گردد.  20/02/1403بداكثر تا تاريخ  ،  لیات بر ارزش افزودهبدون احتساب ما( پاكات پيشنهاد قيمت ج

 رد .و صفحات نمونه قرارداد بر اساس آخرين اگهی تغییرات، توسط صاحبان امضا مجاز صورت پذي مناقصهتبصره: امضاء کلیه اسناد پاکات ب و ج و فرم شرايط شرکت در 

 در محل كارخانه باز و قرائت خواهد شد.  23/02/1403مورخ    شنبهيك پيشنهادات واصله در روز  -8

 روز از تاريخ بازگشايي و عدم انصراف برندس اول قابل استرداد خواهد بود. 15سپردس نفرات دوم و سوم پس از  -9

روز اداري از تاريخ بازگشايي پاكات جهت عقد قرارداد به شركت مراجعه نمايد. در غيار اينصاورت عادم  7پس از مشخص شدن بايستي بداكثر ظرف مدت  مناقصهبرندس  -10

داد منعقد نگرديد ، نفر دوم به عنوان بضور وي بمنزله انصراف از انجام معامله تلقي شدس و سپردس وي بنفع شركت ضبط خواهد شد و يا در صورتيكه به هر دليل با نفر اول ، قرار

معرفاي و باا ناامبردس  مناقصاهمعرفي و با نامبردس قرارداد تنظيم مي گردد و در صورتيكه به هر دليل با نفر دوم نيز قرارداد عقد نگرديد ، نفر سوم به عنوان برنادس  مناقصهدس برن

 قرارداد تنظيم ميگردد.

 ود.شركت داروسازي ثامن در رد يا قبول هر يك يا كليه پيشنهادات مختار خواهد ب -11

 باشد.مي ناقصهامضاء و تعهد متقاضي در پشت يا روي اين برگه بمنزله قبول كليه شرايط م -12

 كليه هزينه هاي آگهي هاي برگزاري مناقصه مندرج در روزنامه هاي كثيرالانتشار بعهدس برندس مناقصه خواهد بود. -13

 باشد.ر  انبار خريدار, بعهدس فروشندس ميبمل و تخليه كارتن از كارخانه فروشندس تا دبارگيري  هزينه -14

تامين اجتماعي( نگهداري تا پس از ارائه مفاصا بسا  از  38از هر پرداخت و قسط ) فاكتور آخر( قرارداد به عنوان سپردس بيمه )مطابق با مادس  %5بدليل انجام سفارش كار  -15

 تامين اجتماعي به فروشندس عودت گردد.

 مي باشد.ماس  2تحويل فاكتور به مدت زمان دريافت مورد سفارش و شرايط پرداخت از  -16

 .بد پيش نويس قرارداد به همراس اسناد مناقصه تحويل مي گردد ليكن در زمان انعقاد قرارداد نهايي ممكن است برخي از مفاد قرارداد تغيير يا -17

داشته و از هيچ گونه موقعيت تعارض منافعي براي پيروزي در مزايدس استفادس نمي كند و متعهد مي شود تعهد تعارض منافع: طرف معامله به اينكه هيچ سمتي در سازمان ن -18

قيمت پايه شدس و بق فسخ يا ادامه اجاراي قارارداد  %10كه در صورت  عدم رعايت اين تعهد علاوس بر قرار گيري در فهرست سياس معاملات، متحمل پرداخت جريمه به ميزان 

 )بدون پرداخت خسارت( محفوظ خواهد بود.براي سازمان 

نفع سازمان ضبظ شدس و بنابر تشخيص عدم عقد قرارداد : اگر برندس )اول يا دوم( باضر به انجام معامله با شرايط اسناد مزايدس نشود تضمين او بدون انجام مرابل قانوني به  -19

با نفر دوم قرارداد منعقد مي شود كه اختلاف پيشنهادي مالي بين دو نفر اول و دوم كمتر از مبلغ تضمين شركت  كارگروس معاملات، معامله با نفر بعدي انجام مي شود.در صورتي

 در مزايدس باشد.

 

  شركت كنندس ءامضا                          


